KNIPEX Quality — Made in Germany

Termékinformaciok

30 25 140

Hosszucsori fogo
DIN ISO 5745

S

Altalanos
Cikkszam
EAN

Fogo

Fej
Fogantyuk
Suly
Méretek
Szabvany

Miszaki jellemzék

Pofa vastagsaga (illesztés) (T1)
Cslcs szélessége (W4)

Tip Thickness (T2)

Pofa hossza (L3)

Fejszélesség (W3)

A miiszaki valtoztatasok és tévedések jogat fenntartjuk

KNIPEX Werk - C. Gustav Putsch KG - 42337 Wuppertal

Erésen terhelhet6 és kopasallo

Kilénbdzé pofaalakok

Hosszu, fél-kerek pofak

Krom-vanadium elektroacél, kovacsolt, olajban edzett

30 25 140

4003773001980

kromozott

kromozott

tobbkomponensi burkolattal
114 g

140 x 56 x 17 mm

DIN ISO 5745

8,0 mm
2,5 mm
2,0 mm
42,0 mm
15,0 mm
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